
Posudek oponenta diplomové práce

Katedra:
Student:

Studijní obor:
Název diplomové práce:
Oponent diplomové práce
Povolání oponenta:

Hodnocení práce:

Rízení
Lucie Bártu

Obchodne podnikatelský - sp. cestovní ruch
Analýza a hodnocení vybraných ukazatelu pro rízení cestovního ru
Ing. Martin Musil
asistent na VŠ

Volba tématu práce ajejí význam: (1) vysoce aktuální a významné téma

Formulace cílu práce: (2) cíle byly vhodne formulovány

Metodika zpracování: (2) vhodne zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správne zpracované

Celkový postup rešení: (1) postup rešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora: (1) autor význanmé autory citoval a zná teorii dané problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (2) autor dodržel citacní normu - s výjimkami

Úroveií jazykového zpracování: (2) práce je jazykove zpracována na standardní úrovni

Presnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatecný pojmový aparát

Formální zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálne v porádku, celkový dojem je dobrý

Splnení cílu práce: (2) cíle práce vcetne dílcích byly splneny

Formulace záveru práce: (2) závery jsou správne formulovány a jsou významné pro další využití

Komentár: Jako clovek venující se cestovnímu ruchu na Jindrichohradecku již nejakou dobu bych
mohl s nekterými závery týkajícími se JH polemizovat v diskuzi, myslím si však, že to již presahuje
rozsah a zamerení diplomové práce, která je zpracována velmi dobre.

Odborný prínos práce ajejí praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobre
využitelná



Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výbome

Doporucuji práci k obhajobe: ANO

Otázky k obhajobe:

Otázka 1: Máte informace o tom, zda (a nakolik) dotycné orgány jednotlivých mest využijí výsledkÚ
Vaší práce?

Otázka 2: Co by melo mesto JindrichÚv Hradec udelat pro zvýšení sekundámího potenciálu, který je
dle Vaší práce problematickým bodem potenciálu cestovního mchu tohoto mesta?

Datum: 09.05.2006

PodpisoponentadiP)0'(j5fáce:


